
DOHODA O VZÁJEMNÉM ZAPOČTENí POHLEDÁVEK A ZÁVAZKŮ
Dle § 1982 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb ve znění p. p. občanského zákoníku

Objednatel: Obec Otinoves

Otinoves 177
798 61 Otinoves
IČO: 00288594
zastoupená Petrem Kolářem, starostou obce

a

Zhotovitel: IS MORAVA, a.s.
Lidická 700/19, Veveří
60200 Brno
IČO: 01754050
zastoupená Danielem Michalíkem, statutárním ředitelem

se touto dohodou zavazují započíst si své vzájemné pohledávky a závazky podle následující specifikace

Cena za dílo dle Sod a dod Č. 1 673527,80 Kč
Vyfakturováno a uhrazeno 527 333,80 Kč
Nebylo provedeno na základě dohody 20368,00 Kč

Dle SoD a Dod. Č. 1 zbývá uhradit 125 826,00 Kč

Dle SoD a Dod. Č. 1 zbývá uhradit 125 826,00 Kč

Uhrazeno objednatelem, ale není v souladu s SoD a Dod. Č. 1 -161972,00 Kč

Užitná hodnota díla, která není v souladu s SoD a Dod. Č. 1 60000,00 Kč
Dle zápočtu objednatel uhradí zhotoviteli (bez DPH) 23 854,00 Kč
DPH 21% 5009,34 Kč

Dle zápočtu objednatel uhradí zhotoviteli celkem vč. DPH 28863,34 Kč

zaokrouhleno 28863,00 Kč

Rozdíl z výše započtených pohledávek a závazků ve výši:
28863,00 Kč slovy dvacetosmtisícosmsetšedesáttřikorun českých

byl uhrazen v hotovosti statutárnímu řediteli 15MORAVA, a.s. panu Danieli Michalíkovi,
nar. 2. 8.1972, výdajovým dokladem Č. 20-701-00181 při podpisu této dohody

V Otinovsi dne: 10. 9. 2020

IS MORAVA, a.s.

••• ORAVA ••••
Udicka 19. 602 00 Brno

le: 01754050 ~ C
Obec Otino~es

Otir ve
IČ 0028d


